-1-

澧沪村行发﹝2022﹞97号

关于聘任熊祯同志为行长助理的通知

各部室：

根据《澧县沪农商村镇银行管理人员管理办法》（澧沪村行

发﹝2021﹞64号）干部任用相关程序，经澧县沪农商村镇银行

党支部研究，报第三届董事会第五次会议审议通过，报中国银保

监会常德监管分局核准（核准文号：常银保监复〔2022〕92号），

现聘任熊祯同志为行长助理，任期与第三届董事会一致。

特此通知。

澧县沪农商村镇银行

2022年 11月 3日

-2-

内部发送：董事长室，行长室，综合管理部，风险管理部，审计部，

营业部，市场部，小微团队。

抄报：上海农商银行村镇银行管理部

联系人：孙杨 联系电话：0736-2930059 （共印 10份）

澧县沪农商村镇银行综合管理部 2022年 11月 3日印发